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گزارش

تشدید حملات به شمال غزه
نیروهای اسرائیلی دستور تخلیه جدیدی 
برای ساکنان باقی مانده شهر محاصره شده 
بیت حانــون در شــمال غزه صــادر کردند. 
به گفته ســاکنان، این دســتور در پی ادعای 
شلیک موشک از سوی گروه های فلسطینی 
از این منطقه اعلام شــده است. به گزارش 
رویتــرز، ارتش اســرائیل اعلام کرده اســت 
که عملیات تقریبا ســه ماهه خود در شمال 
غزه با هدف مبارزه بــا حماس و جلوگیری 
از تجدیــد قوای آنها ادامــه دارد. این ارتش 
ادعا کرده است که دســتورات تخلیه برای 
حفاظت از جان غیرنظامیان صادر می شود. 
با این حال، مقامات فلســطینی و ســازمان 
ملل متحد تأکید کرده اند که هیچ مکانی در 
غزه امن نیســت و تخلیه ها شرایط انسانی 
را وخیم تــر کرده اســت. بخش زیــادی از 
مناطق اطراف شهرهای بیت حانون، جبالیا 
و بیت لاهیا تخلیه و تخریب شــده اند؛ امری 
کــه گمانه زنی هایی درباره برنامه اســرائیل 
برای تبدیل این مناطق به یک منطقه حائل 
پس از پایان درگیری ها را تقویت کرده است. 
سرویس اورژانس غیرنظامی فلسطین اعلام 
کرد که قادر به برقراری ارتباط با افرادی که در 
بیت حانون محاصره شده اند نیست و به دلیل 
شدت حملات، امکان اعزام تیم های امدادی 
بــه منطقه وجود نــدارد. در همیــن حال، 
تدروس آدهانوم گبریسوس، رئیس سازمان 
بهداشت جهانی، خواســتار توقف حملات 
به بیمارســتان های غزه شد. این درخواست 
پس از حمله اســرائیل به بیمارستان الوفا 
در شــهر غزه و یورش به بیمارســتان کمال 
عدوان صــورت گرفت. تــدروس در پیامی 
در شــبکه اجتماعــی ایکــس اعــلام کرد: 
«بیمارستان های غزه بار دیگر به میدان جنگ 
تبدیل شــده اند و نظام سلامت تحت تهدید 
جدی قــرار دارد. ما تکرار می کنیم: حملات 
به بیمارســتان ها را متوقف کنید. مردم غزه 
نیاز به دسترســی به مراقبت های پزشــکی 
دارند. امدادگران نیازمند دسترسی برای ارائه 
کمک های بهداشتی هســتند. آتش بس!». 
ارتش اســرائیل اعلام کرد که هدف حمله 
به بیمارستان الوفا، نیروهای حماس بودند. 
وزارت بهداشت غزه که تحت کنترل حماس 
قرار دارد از شهادت هفت نفر در این حمله 
خبر داد. همچنین، نیروهای اسرائیلی بیش 
از ۲۴۰ فلســطینی، از جملــه ده هــا نفر از 
کارکنان بیمارستان کمال عدوان و مدیر آن، 
حسام ابوصفیه را بازداشــت کردند. ارتش 
اســرائیل می گوید این بیمارســتان به عنوان 
مرکــز فرماندهی عملیــات نظامی حماس 
استفاده می شــده و ابوصفیه به عنوان یکی 
از اعضای حماس تحت بازجویی قرار گرفته 
اســت. تدروس همچنین خواســتار آزادی 
فوری ابوصفیه شــد و به حملات مشابه به 
بیمارستان الاهلی اشــاره کرد. او اعلام کرد 
که ســازمان بهداشــت جهانی و شرکایش 
تجهیزات پزشــکی، غذا و آب به بیمارستان 
اندونزیایــی در غــزه ارســال کرده انــد و ۱۰ 
بیمار بحرانی را به بیمارســتان الشفا منتقل 
کرده انــد، اما در جریان ایــن انتقال، ۴ بیمار 

بازداشت شده اند.

ســی و نهمین رئیس جمهور ایالات متحده و یک کشــاورز بادام زمینی ســابق در صد سالگی در 
خانه اش در پلینز ایالت جورجیا درگذشــت. کارتر از فوریه ۲۰۲۳ تحت مراقبت های تســکینی قرار 
گرفته بود. جیمی کارتر ســال ها پس از برداشــتن یک «توده کوچک» از کبدش در اوایل آگوســت 
۲۰۱۵ زنده ماند و در همان ماه اعلام شد  به سرطان کبد مبتلا شده و به سایر نقاط بدنش گسترش 

یافته است.
ســرطان در خانواده کارتر موروثی بود. پدر این رئیس جمهور ســابق، بــرادر و دو خواهرش به 
دلیل سرطان پانکراس جان خود را از دست دادند و مادرش نیز به سرطان سینه مبتلا بود که بعدا 
به پانکراســش گسترش یافت. جیسون کارتر، نوه کارتر، در ماه می  ۲۰۲۴ اعلام کرده بود که معتقد 
اســت رئیس جمهور سابق «به پایان سفر زندگی اش نزدیک می شــود»، اما او بسیار بیشتر از آنچه 
انتظار می رفت زنده ماند. جزئیات تشییع جنازه «جیمز ارل کارتر جونیور» هنوز در حال برنامه ریزی 
اســت، اما مرکز کارتر اعلام کرد  او پس از مراســم عمومی در واشنگتن دی سی و آتلانتا، در نهایت 
در زادگاهش پلینز دفن خواهد شــد. خانواده کارتر هم از مردم خواســتند که به جای گل، به مرکز 

کارتر کمک مالی کنند.
این رهبر آرام با لهجه خاص جورجیایی، دوره چهار ســاله اش در کاخ سفید را با رکود اقتصادی 
داخلی و بحران گروگان گیری در خارج از کشــور ســپری کرد. زندگی پس از ریاست جمهوری او با 
تعهدی آشــکار به خدمات اجتماعی نمایان شد، اما همچنین شامل مجموعه ای از اقدامات گاهی 
جنجالــی و مداخله در امور خارجی، به ویژه در ارتباط با درگیری اسرائیل-فلســطین بود. کارتر در 
ســال های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۵ با رهبران و نمایندگان گروه فلســطینی حماس دیدار کرد و در سال ۲۰۱۴ 
از اســرائیل به خاطر عملیاتش علیه حماس انتقاد کرد و گفت: «هیچ توجیهی در دنیا برای آنچه 
اســرائیل انجام می دهد، وجود ندارد». کمیته صلح نوبل هم مانند بسیاری از انتخاب های عجیب 
و ســؤال برانگیز خود، در ســال ۲۰۰۲ جیمی کارتر را به دلیل آنچه «تلاش های کارتر برای گسترش 

صلح» خواند، جایزه صلح نوبل را به رئیس جمهور اسبق آمریکا اهدا کرد.
جیمز ارل کارتر جونیور در ســال ۱۹۲۴ در پلینز، یک شــهر کشــاورزی متولد شد. پدر کارتر یک 
کشاورز بود و این پیشینه به او عشق به زمین، کارگران و قشرهای پایین دست جامعه  را القا کرد که 

در طول زندگی شخصی و حرفه ای اش با او همراه بود.
با این حال، کارتر در ابتدا به دنبال مسیری خارج از زمین های کشاورزی پلینز بود و پس از تحصیل 
در آکادمی نیروی دریایی ایالات متحده، به عنوان یک زیر دریایی سوار در نیروی دریایی پس از جنگ 
جهانی دوم خدمت کرد و در نهایت به درجه ستوانی رسید. کارتر در سال ۱۹۴۶ با روزالین اسمیت، 

همشهری خود، ازدواج کرد و همان سال از آکادمی فارغ التحصیل شد.
پــس از درگذشــت پدر کارتر در ســال ۱۹۵۳، او از خدمــت نظامی خود کناره گیــری کرد و به 
ریشــه های خود و روزالین در پلینز بازگشــت. کارتر مدیریت مزرعه خانوادگــی را بر عهده گرفت، 
در حالی که روزالین یک شرکت تأمین ملزومات کشاورزی را در این شهر کوچک ایالت جورجیا اداره 
می کرد. اما خیلی زود کارتر دوباره از کشاورزی فاصله گرفت و این بار یک شغل سیاسی را آغاز کرد 

که تنها طی ۱۴ سال او را به بالاترین مقام کشور رساند.
کارتر در ســال ۱۹۶۲ برای سنای جورجیا انتخاب شــد و پس از یک تلاش ناموفق برای تصدی 

مقام فرمانداری در سال ۱۹۶۶، در سال ۱۹۷۱ به عنوان فرماندار ایالت جورجیا انتخاب شد.
او به یک رهبر ملی در حزب دموکرات تبدیل شــد و در انتخابات ریاســت جمهوری ۱۹۷۶ علیه 
رئیس جمهور جرالد فورد پیروز شد، در حالی که از نارضایتی عمومی نسبت به رئیس جمهور پیشین 

ریچارد نیکسون و عفو نیکسون توسط فورد  بهره برداری کرد.
جیمی کارتر در دوران چهارساله ریاست جمهوری اش، توافق کمپ دیوید را بین اسرائیل و مصر 
به امضا رســاند، به کاهش گسترش هســته ای با امضای معاهده محدودیت تسلیحات استراتژیک 
(SALT) کمک کرد، معاهدات کانال پاناما را امضا کرد که کنترل مستقیم آمریکا بر این کانال را به 

پایان رساند و صنعت هواپیمایی کشور را آزادسازی کرد.
با این حال، کارتر  با بحران های بین المللی شــامل انقلاب سوسیالیســتی نیکاراگوئه در آمریکای 
مرکزی و حمله شــوروی به افغانســتان مواجه شد که منجر به از ســرگیری تنش های جنگ سرد 
با مســکو و تحریم المپیک تابستان ۱۹۸۰ توسط ایالات متحده شــد. همچنین در داخل کشور، این 
رئیس جمهور دموکرات با بحران های داخلی شــامل تورم شــدید و بحران انرژی که به بازگشــت 

صف های بنزین در سراسر کشور منجر شد، دست و پنجه نرم کرد.

سخنرانی «بحران اعتماد»
در حالی کــه کارتــر در تلاش بود  بــا بحران های داخلــی و بین المللی متعــدد مقابله کند،  در 
جــولای ۱۹۷۹ در تلویزیون ملــی به ایراد ســخنرانی پرداخت که به   «ســخنرانی بحران اعتماد» 

عنوان گذاری شد.
جیمی کارتر از آمریکایی ها خواســت تا به حس وظیفه مندی مدنی برگردند تا کشور را از طریق 
دعوت به فداکاری مشــترک برای خیر عمومی متحد کند. در ابتدا، این اقدام به افزایش محبوبیت 
کارتر در نظرســنجی ها کمک کرد، اما این حســن نیت زودگذر بود. چند روز پس از این ســخنرانی، 
کارتــر چندین عضو کابینه اش را برکنار کرد، اما باز هم نتوانســت به عنــوان یک رهبر مقتدر و مؤثر 
معرفی شود. اضافه بر مشکلات کارتر، تسخیر سفارت آمریکا در تهران در اواخر پاییز ۱۹۷۹، بحران 

گروگان گیری را که بیش از یک سال به طول انجامید، به وجود آورد.
کارتــر به دلیــل چالش شــدید و تقریبا موفق از ســوی ادوارد کندی، ســناتور فقیــد از ایالت 
ماساچوســت، برای نامزدی ریاســت جمهوری از حزب دموکرات در ســال ۱۹۸۰، از نظر سیاســی 
تضعیف شــد و در انتخابات عمومی با شکســت ســنگینی در برابر رونالد ریــگان، نامزد محبوب 

جمهوری خواه مواجه شد؛ به طوری که ریگان در ۴۴ ایالت از ۵۰ ایالت پیروز شد.
 کریک شــرلی، تاریخ نگار و نویســنده که چندین کتاب درباره ریگان و کارتر نوشته است، شرایط 
اقتصادی آن زمان را به عنوان یکی از عوامل اصلی شکست سنگین کارتر معرفی کرد. او چند سال 
قبل در یک مصاحبه با C-SPAN به این نکته اشــاره کــرد و گفت: «نرخ بهره به حدود ۱۸ درصد 
رســیده بود. تورم تقریبا به همین اندازه بود. ارزش یــک دلار آن روز به اندازه روز قبل آن نبود. این 

واقعا برای پس انداز مردم چالشی ویرانگر بود».
کارشناســان سیاســی با تجربه، از جمله وین لســپرنس، رئیس کالج نیو انگلند، بر این نظر تأکید 
کردنــد که در حالی که دولت کارتر موفقیت هایی مانند توافقات کمپ دیوید و معاهده کانال پاناما 
داشــت، اما در ماه های منتهی به انتخابات ۱۹۸۰، رأی دهندگان بیشــتر از تورم بالا، رشد اقتصادی 

پایین، بحران انرژی و کاهش اقتدار و نفوذ آمریکا در جهان  ناراضی بودند.
کریک شــرلی به تأثیر بحران گروگان گیری در ایران و تلاش ناموفق برای نجات گروگان ها اشاره 
کرد که احساس ضعف و ناتوانی آمریکا تحت رهبری کارتر را تقویت کرد. او گفت: آمریکایی ها به 
دنبــال اقتدار بودند و این اقتدار را در بازیگــری مانند جان وین می دیدند. بنابراین آنها رونالد ریگان 
را انتخاب کردند که کمپینش قدرت، اعتماد به نفس، شــوخ طبعی و جذابیت نوستالژیک به آمریکا 

به عنوان یک شهر درخشان بر فراز یک تپه را به تصویر می کشید.
شــرلی می افزاید: «دولت یک دوره ای جیمی کارتر به خاطر چیزهای زیادی شناخته خواهد شد؛ 
رکود تورمی، اقتصاد بد، ضعف در برابر پیشــرفت های شوروی، اما همچنین توافقات کمپ دیوید و 
زمینه سازی برای آغاز عصر درخشان ریگان. با این حال، نماد ناامیدی همیشگی  آمریکایی ها از دوره 

چهار ساله کارتر را می توان سخنرانی شرم آور او در جولای ۱۹۷۹ نامید».

عدم درک تحولات
هــم از منظــر آمریکایی هــا و هم از نظــر غیر آمریکایی هــا، اگر بــه کارنامه کارتر نــگاه کنیم، 
رئیس جمهــور ناموفقــی بود. یکــی از دلایل عدم موفقیــت او هم انتخاب افراد نامناســب برای 
مقام های حســاس داخل کاخ ســفید و وزارت خارجه آمریکا بود. افراد نامناسبی که خودشان هم 
زیردســتان نامناســبی انتخاب کرده بودند. برای مثال، وقتی گزارش ها و اســناد سفارت آمریکا در 
تهران را در دو ســال پایانی حکومت پهلوی می خوانیم، متوجه می شــویم که آمریکایی ها به طرز 

عجیبی از درک تحولات ایران عاجز بودند.
اندرو اســکات کوپر، مورخ آمریکایی، در کتاب معروف The Fall of Heaven که در ســال ۲۰۱۶ 
منتشــر شد، به ارزیابی دولت های آمریکا و اســرائیل از سرنوشت شاه در اواخر حکومتش پرداخته 
اســت. نکته  جالب مطالعات کوپر این است که مقامات اســرائیلی بیشتر از آمریکایی ها نسبت به 
شرایط ایران آگاه و از سقوط حکومت نگران بودند. در حالی که آمریکایی ها حاضر بودند با مخالفان 
شاه مذاکره کنند و با آنها ارتباط داشته باشند، مقامات اسرائیلی خواستار سرکوب مخالفان بودند.

«طبق اســناد وزارت خارجــه آمریکا، آمریکایی ها به  طرز عجیبــی ناآرامی های اواخر حکومت 
شاه را کم اهمیت قلمداد می کردند و حتی سازمان سیا گزارش هایی در مورد آینده شاه در دهه  ۶۰ 
شمسی تهیه کرده بود. این در حالی بود که اسرائیلی ها از یک سال پیش از پیروزی انقلاب، سقوط 
شــاه را پیش بینی کرده بودند و خود را برای مقابلــه با حکومت جدید در ایران آماده می کردند... . 
اســرائیلی ها حتی پیش بینی کرده بودند که در صورت ســقوط شاه، یک حکومت مذهبی در ایران 
به قدرت می رســد، اما آمریکایی ها بیشتر باور داشتند که چپ گرایان معتدل بعد از شاه قدرت را به 

دست می گیرند... .
احتمالا علت اینکه اسرائیلی ها دقیق تر از آمریکایی ها از شرایط ایران آگاه بودند، این بود که ده ها 
هزار یهودی در ایران زندگی می کردند و بســیاری از مخالفان و دشمنان شاه در همان زمان آشکارا 
اسرائیل ســتیز بودند. اسرائیلی ها می دانستند که بســیاری از چریک های مخالف حکومت در لبنان، 
سرزمین های فلســطینی، ســوریه و لیبی آموزش می بینند و به دلیل ارتباط این موضوع به امنیت 
خودشان، با حساسیت بیشــتری تحرکات را رصد می کردند... . این تفاوت ارزیابی های دستگاه های 
اطلاعاتی اســرائیل و آمریکا در مورد سرنوشت شــاه واقعا جالب است که چرا دولتمردان جیمی 
کارتــر ناآرامی های ســال های ۱۹۷۸ و ۱۹۷۹ را جدی نگرفتند و چرا وقتی متوجه شــدند که خطر 
انقلاب جدی است، مانند دیگر رؤسای جمهور دموکرات آمریکا عمل کردند و از متحد واشنگتن در 
خاورمیانه حمایت نکردند و هشــدارهای متحدان اسرائیلی خود را در مورد تأسیس یک حکومت 

مذهبی مخالف آمریکا و اسرائیل بعد از سقوط شاه جدی نگرفتند».

درگذشت جیمی کارتر در ۱۰۰ سالگی

رئیس جمهور بی فرجام سنت تشییع جنازه رؤسای جمهور آمریکا

جیمی کارتر، رئیس جمهوری اســبق ایالات متحده آمریکا، ۲۹ دسامبر 
۲۰۲۴ در ۱۰۰ ســالگی درگذشت. کارتر، ســی ونهمین رئیس جمهوری 
ایالات متحده، از ســال ۱۹۷۷ تا ۱۹۸۱ روی کار بود. در دوران ریاست جمهوری 
او اتفاق هــای متعددی رخ داد؛ از جمله میانجیگــری توافق کمپ دیوید بین 
مصر و اســرائیل، بحران انرژی، تــورم و نرخ بهره بــالا در آمریکا و همچنین 
بحران گروگان گیری در جریان انقلاب سال ۱۹۷۹ ایران. او در سال ۲۰۰۲ جایزه 

صلح نوبل را دریافت کرد.
اکنون پس از مرگ جیمی کارتر، آمریکا برای برگزاری مراســم تشییع جنازه 
این رئیس  جمهوری ســابق ایالات متحده آماده می شود. فاکس نیوز با انتشار 
گزارشــی نحوه گرامیداشت رؤسای  جمهوری آمریکا را پس از درگذشت آنها، 

تشریح کرده است.
در این گزارش اشاره شده که برنامه ریزی مراسم تشییع یک رئیس جمهوری 
درگذشــته در آمریکا ممکن است سال ها طول بکشــد و جزئیات معمولا بین 
اعضــای نزدیک خانــواده و بخش نظامی ارتش ایالات متحده در واشــنگتن 

مخفی نگه داشته می شود.
نحوه برگزاری و جزئیات مراســم تدفین رؤسای  جمهوری آمریکا تا پس از 
مرگ یک رئیس جمهوری اعلام نمی شــود؛ بنابراین برنامه های مراسم تشییع 
جنازه کارتر نیز در حال حاضر اعلام نشــده اســت. با ایــن حال اندکی پس از 
انتشار خبر درگذشــت کارتر، جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، اعلام کرد که 

یک مراسم رسمی دولتی در واشنگتن دی سی برگزار خواهد شد.
رئیس جمهوری وقت، رؤســای  جمهوری سابق و رئیس جمهوری منتخب 
همگی حق دارند مراســم خاکســپاری رســمی داشته باشــند، اما در نهایت 
خانــواده تصمیم می گیرد که آیا چنین مراســمی برگزار شــود و تا چه اندازه 
جزئیات داشــته باشــد. همچنین این خانواده اســت که جزئیات برنامه های 
خاکســپاری را به بخش نظامی واشنگتن که مسئول اجرای این برنامه هاست ، 

ارائه می کند.
بنا بر اعلام مرکز کارتر، مراسم عمومی در آتلانتا و واشنگتن دی سی برگزار 
و مراسم خاکسپاری در شــهر زادگاه او، پلینز در ایالت جورجیا، انجام خواهد 

شد.
محل دفن رؤســای  جمهوری آمریکا نیز از جمله جزئیاتی اســت که آنها 
معمولا خود پیش از مرگ درباره آن تصمیم می گیرند. بیشــتر آنها مکان هایی 
را در ایالت هــای زادگاهشــان بــرای خاکســپاری انتخاب کرده انــد. تنها دو 
رئیس جمهوری آمریکا در گورســتان ملی آرلینگتون به خاک سپرده شده اند؛ 

کندی و ویلیام هاوارد تافت.
مراسمی که در واشنگتن دی سی اجرا می شود، براساس دستورالعمل هایی 
است که از اواسط دهه ۱۸۰۰ تدوین شده  و و در طول زمان تغییراتی یافته اند.
این مراسم اغلب به صورت تشییع در خیابان پنسیلوانیا، یکی از خیابان های 
اصلی شهر واشــنگتن و همچنین برگزاری مراسم «ادای احترام عمومی» در 
تــالار زیر گنبد کنگره ایالات متحده و یک مراســم یادبود معمولا در کلیســای 

ملی واشنگتن است.
بــر اســاس دســتورالعمل های اجرائی، پرچم هــا به مــدت ۳۰ روز پس 
از درگذشــت یک رئیس جمهــوری ایالات متحــده، به حالت نیمه افراشــته 
درمی آیند. رئیس جمهوری مستقر هم مسئول صدور یک فرمان اجرائی مبنی 
بر تعطیلی دفاتر و ساختمان های فدرال به مناسبت یک روز عزای ملی است.
اواخــر یکشــنبه، جو بایدن با صــدور اعلامیه ای روز نهــم ژانویه ۲۰۲۵ را 
به عنــوان روز عزای ملی در سراســر ایالات متحده تعیین کــرد. در این بیانیه، 
بایدن از آمریکایی ها خواست در آن روز در عبادتگاه ها گرد هم آیند و به یاد و 

خاطره جیمی کارتر ادای احترام کنند.
در این اعلامیه، بایدن همچنین دستور داد که پرچم ایالات متحده به مدت 

۳۰ روز پس از مرگ کارتر به صورت نیمه برافراشته باشد.
جــو بایدن پیش از ایــن در میهمانی خصوصی کمیتــه ملی دموکرات ها، 
در جمع خبرنگاران گفته بود که جیمی کارتر از او خواســته اســت در مراسم 
تدفینش ســخنرانی کند. او تأکید کرد: «او از من خواســت در مراسم تدفینش 
ســخنرانی کنم... ببخشــید، نباید این را می گفتم. مدتی بــا جیمی کارتر وقت 
گذرانــدم و بالاخــره [بیماری] گرفتــارش کرد. اما راهی پیــدا کردند تا خیلی 

طولانی تر از مدتی که پیش بینی می شد، ادامه بدهد».

یادداشت

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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سند کمپانی خودرو پراید جی تی ایکس آی رنگ مشکی 
 متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران

 ۱۲ - ۴۵۸ و ۵۳ و شماره موتور ۲۳۶۵۰۰۳ و شماره شاسی 
S1412287733032 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو مدل ۱۳۹۷ 

به شماره پلاک            ٤٤ن۷٤۲ ایران۷۹
 

 NAAW۲۱HU٥JE۰۸۰۲۱۷            شماره شاسی
 

 ۱٤۷H۰۳٦۹۲٤۲               شماره موتور
به نام  با کدملی ٤۳۲٤۷۱٤۷٦۲ در ۱٤۰۳/۹/۱۰ مفقود 

شده و فاقد اعتبار است

حسب تقاضای وراث جمشید الهیاری بعنوان مالک سه دانگ از 
/   اصلی واقع در لواسان  ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 

بزرگ به جهت صدور سند برابر استعلام اخذ شده از بنیاد مسکن 
شمیرانات مقدار ۲۰ متر مربع اصلاح دارد، لذا به سایر مالکین مشاعی 
برابر این آگهی اعلام می گردد چنانچه حقی برای خود قائل هستید 

ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار به اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات 
مراجعه نمایند. 

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند یحیی به 
شماره شناسنامه ۱۳۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته 

 روانشناسی تربیتی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد رودهن  مفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد

از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
رودهن نشانی رودهن دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی  

رودهن دانشگاه آزاد اسلامی دانشکده روانشناسی  ارسال نماید .

پروانه تردد سالیانه خودروی سواری بی ام و تیپ 
428I مدل ۲۰۱۶ به رنگ قرمز متالیک به شماره 
پلاک ۷۹۶۷۳ سری ۳۳ اروند به شماره شاسی 

WBA3V7C5XG5A28982 به شماره موتور 

 N26B20AA7231488 سیلندر ۴

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 سند و فاکتور فروش خودرو جک J5 رنگ مشکی متالیک
  مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰ - ۴۵۴ ص ۵۷ 

 و شماره موتور 4G93DDAG034308 و شماره شاسی 
 NAKNG724XHB138477 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و کارت خودرو پژو پارس رنگ مشکی متالیک 
 مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۹۹ - ۴۸۹ ه ۷۳ 
 و شماره موتور ۱۲۴۸۸۳۵۵۳۵۰ و شماره شاسی

  NAAN01CA4AE678433 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

X برگ سبز خودرو         
NATGBAER۱L۱۰۰۰٥۸٤    : 

VME٤T۱٥BADL۰۱۲۳۸۹        : 

 :                   ۷  ۷  ایران  ۳٤۲  س  ٦۳

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.


